

Stenggaard Biler ApS

Formervangen 40
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Rida Kabbani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stenggaard Biler ApS

Formervangen 40

2600 Glostrup

Telefonnummer: 31272727

e-mailadresse: info@stenggaardbiler.dk

CVR-nr: 37900117

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af biler, samt hermed beslægtede produkter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 878.096

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
REGNSKABSGRUNDLAG

Årsrapporten for Stengaard Biler ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

RESULTATOPGØRELSEN

I resultatopgørelse indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Alle væsentlige indtægter og udgifter er periodiseret, således at de omfatter den fulde regnskabsperiode.

IM- OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Anlægsaktiver indregnes i anskaffelsessummen. På aktiver afskrives lineært baseret på følgende levetider:

| | | |
|--------------------------|------|------|
| Goodwill | 7 år | |
| Inventar og driftsmidler | | 5 år |

Mindre anskaffelser under kr. 13.200 samt aktiver med kort levetid, udgiftsføres i anskaffelsesåret.

VARELAGER

Der er ikke varelager i selskabet.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til imødegåelse af tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender

SKAT

Der afsættes skat af årets skattepligtige indkomst.

Der er afsat eventuel skat på 22% af de skattemæssige reservationer samt af forskellen mellem regnskabsmæssige værdier og skattemæssige værdier. Værdien af skatteaktiv er ikke medregnet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 2.372.971 | 1.839.458 |
| Personaleomkostninger | | -1.247.404 | -398.699 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.125.567 | 1.440.759 |
| Skat af årets resultat | | -247.741 | -316.450 |
| Årets resultat | | 878.096 | 1.119.774 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 52.900 |
| Overført resultat | | 878.096 | 1.066.874 |
| I alt | | 878.096 | 1.119.774 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.200 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 11.200 | |
| Deposita | | 90.000 | 90.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 90.000 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 101.200 | 90.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.572.700 | 1.735.390 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.572.700 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 173.786 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 10.000 | |
| Periodeafgrænsningsposter | | 40.000 | 40.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 223.786 | |
| Likvide beholdninger | | 57.287 | 97.625 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.853.773 | 1.873.015 |
| Aktiver i alt | | 2.954.973 | 1.963.015 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.944.972 | 1.066.874 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | | 1.994.972 | 1.169.774 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 9.000 | 9.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 9.000 | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 6.051 | 15.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 237.941 | 307.827 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 707.009 | 461.414 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 951.001 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 951.001 | 784.241 |
| Passiver i alt | | 2.954.973 | 1.963.015 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |